

Bigwig ApS
CVR-nr. 35096116
Agerhatten 25
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Nick Bigler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bigwig ApS
Agerhatten 25
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 35096116
Stiftet: 04.02.1959
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nick Bigler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og udviklingen af selskaber i sikkerhedsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (22) t.kr. mod (37) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 3.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet aktiebeholdningen i datterselskabet, og er ultimo året uden aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(21.939)	(36.589)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.406.165
Andre finansielle indtægter		172.646	2.000.000
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(121.777)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		150.707	3.247.799
Skat af ordinært resultat	2	<u>(35.309)</u>	<u>20.701</u>
Årets resultat		<u>115.398</u>	<u>3.268.500</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.267.185)	1.299.267
Overført resultat		<u>(1.717.417)</u>	<u>1.969.233</u>
		<u>115.398</u>	<u>3.268.500</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.267.185
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>5.267.185</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.267.185</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.327.610	0
Udskudt skat		4.730	6.307
Andre tilgodehavender		273	5.721
Tilgodehavender		<u>3.332.613</u>	<u>12.028</u>
Likvide beholdninger		<u>5.446</u>	<u>1.936</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.338.059</u>	<u>13.964</u>
Aktiver		<u><u>3.338.059</u></u>	<u><u>5.281.149</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.267.185
Overført overskud eller underskud		70.226	1.787.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.295.326</u>	<u>3.179.928</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	92.221
Skyldig selskabsskat		33.732	0
Anden gæld		<u>9.001</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.733</u>	<u>2.101.221</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.733</u>	<u>2.101.221</u>
Passiver		<u>3.338.059</u>	<u>5.281.149</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.100	1.267.185	1.787.643	0	3.179.928
Årets resultat	0	(1.267.185)	(1.717.417)	3.100.000	115.398
Egenkapital ultimo	125.100	0	70.226	3.100.000	3.295.326

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.707
Renteomkostninger i øvrigt	0	119.070
	0	121.777
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	33.732	0
Ændring af udskudt skat	1.577	(43.504)
Regulering vedrørende tidligere år	0	22.803
	35.309	(20.701)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		280.705
Kostpris ultimo		280.705
Af- og nedskrivninger primo		(280.705)
Af- og nedskrivninger ultimo		(280.705)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.000.000
Afgange	(4.000.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	1.267.185
Tilbageførsel ved afgange	(1.267.185)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
MSS Professional A/S	Odense	A/S	0,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Think Bigler ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har taget virksomhedspant for nom. 2,5 mio.kr. i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrik og færdigvarer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder med en bogført værdi på 0 kr.

Selskabet har til sikkerhed for bogført bankgæld 0 kr. pantsat nominelt 500.000 kr. af aktierne i MSS Professional A/S med en bogført værdi på 0 kr.